Technika stlačeného vzduchu / Ovládací ventily, tlumiče hluku / SMC-Solenoidové ventily / Elektromagnetické nepřímo ovládané ventily
VQZ**5*, 5/2 Monostabilní. VOZ2000 (3000) - Solenoid. ventil nepřímo
ovládaný 24V/DC
Kód produktu: 74326
Výrobce: SMC
Médium: Vzduch, inertní plyny
Pracovní teplota: -10°C až +50°C
Norma výrobku: RoHs, Certif. CE
Použití produktu: Pneumatické pohony pro automatizaci
Materiál produktu: Hliníková slitina s MS/NI komponenty
VQZ**5*, řada 1000/2000/3000, Elektromagnetický nepřímo
ovládaný 5/2 a 5/3 ventil, montáž na základovou desku. Základní
funkce - volitelné, 1: 5/2 monostabilní, 2: 5/2 bistabilní, 3: střední
poloha uzavřená, 4: střední poloha odvzdušněná, 5: střední poloha
zavzdušněná. Také 8: 3/2 N.C., 9: 3/2 N.O. Funkce: standardní
provedecí je s cívky AC/DC 0,35W. B: rychlá odezva 0,9 W/DC. BR:
externí pilotní přívod (0,9W), K: provedení pro vyšší tlak 0,9W. KR
externí pilotní přívod (s 0,9W). Q na konci kódu: CE certifikace.
Varianty zboží
Objednací kód Napětí Provozní
tlak
Série Hmotnost Velikost
[modul]
Ventil Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
SMC-VQZ1150-5MO1-Q 24V/DC (0,35W) 1-7 bar ř.1000, Standard 0,041 kg 5/2-Monostab. Deska:NE ks 2 139,00 Kč
SMC-VQZ1250-5MO1-Q 24V/DC (0,35W) 1-7 bar ř.1000, Standard 0,059 kg 5/2-BIstabilní Deska:NE ks 2 972,00 Kč
SMC-VQZ2150B-5YO1-Q 24V/DC (0,9W) 1-7 bar ř.2000 B:-rychlá 0,25 kg 5/2-Monostab. Deska:NE ks 2 240,00 Kč
SMC-VQZ3150B-5YO1-Q 24V/DC (0,9W) 1-7 bar ř.3000 B:-rychlá 0,25 kg 5/2-Monostab. Deska:NE ks 2 464,00 Kč